



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000011/2021 - 14/10/2021 - Processo Nº 002642/2021

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL MARCON LTDA-ME MEE
<i>CNPJ</i>	02.929.469/0001-35
<i>Endereço</i>	RUA JOSÉ BRAZ DE MENDONÇA, 04 - CENTRO - RIO NOVO DO SUL - ES - CEP: 29290000
<i>Contato</i>	2835331297 valdirenemarcon@hotmail.com

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	00001	00021794	JOELHO 90° 20X1/2 SOLDABEL joelho 90° 20x1/2 soldavel FORTLEV	PC	10,00	1,60000	16,00
00002	00002	00021799	JOELHO 90° PARA ESGOTO 100MM OCRES joelho 90° para esgoto 100mm ocre SHIVA	PC	20,00	26,50000	530,00
00006	00006	00021591	ADESIVO PLASTICO - TUBO COM 45 GRAMAS adesivo plastico - tubo com 45 gramas MUNDIAL PRIME	UND	25,00	4,00000	100,00
00007	00007	00021592	ADESIVO PLASTICO RECIPIENTE COM 175 GRAMAS adesivo plastico recipiente com 175 gramas MUNDIAL PRIME	UND	40,00	9,99000	399,60
00008	00008	00020433	ÁGUA RAZ 900ML solvente agua raz, 900ml ITAGUAÇU	LT	30,00	11,80000	354,00
00009	00009	00021595	ALICATE DE BICO - MEIA CANA - RETO LONGO AÇO CROMO VANÁDIO 7 1/2" alicate de bico - meia cana - reto longo aço cromo vanádio 7 1/2 THOMPSON	UND	3,00	18,30000	54,90
00010	00010	00019391	ALICATE UNIVERSAL, EM AÇO VANÁDIO, 8" THOMPSON	UND	5,00	19,50000	97,50
00012	00012	00021597	ALONGADOR PARA ROÇADEIRA COM EIXO CARDAN 7 X 7 MM alongador para roçadeira com eixo cardan 7 x 7 mm estriado, tubo 25mm VONDER	m	3,00	173,00000	519,00
00013	00013	00021619	ANEL DE CONCRETO FOSSA OU POÇO - 100X80CM COM TAMPA DE CIMENTO anel de concreto fossa ou poço - 100x80cm com tampa de cimento ULTRAMAR	UND	30,00	357,00000	10.710,00
00014	00014	00021620	ARALDITE COLA EPOXI RAPIDA 16 GRAMAS araldite cola epoxi rapida 16 gramas TEK BOND	UND	30,00	18,79000	563,70
00016	00016	00019402	ARCO DE SERRA TUBULAR fabricado em peça inteira de aço tubular. cabo recartilhado, fechado, de plástico de alto impacto. corte em até quatro direções. tensionadas por uma porca borboleta. medida: 12 THOMPSON	UND	5,00	18,15000	90,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

00017	00017	00013631	AREIA FINA areia fina para acabamento DOIS IRMÃOS	m3	200,00	45,00000	9.000,00
00018	00018	00020292	AREIA GROSSA LAVADA. areia grossa lavada DOIS IRMÃOS	M³	500,00	30,00000	15.000,00
00019	00019	00019267	AREIA MÉDIA M³ areia média m³ DOIS IRMÃOS	M³	200,00	30,00000	6.000,00
00020	00020	00022084	ARGAMASSA EXTERNA SACO - 20KG argamassa comum externa - saco 20kg PRECON	UND	50,00	12,00000	600,00
00022	00022	00011872	ARGILA argila JOAO DE BARRO	sc	200,00	2,90000	580,00
00027	00027	00021633	BLOCO DE CIMENTO 10 X19 X 39 bloco de cimento 10 x19 x 39 PRE MOLDADOS QUARTEIRÃO	UND	5.000,00	0,80000	4.000,00
00028	00028	00021634	BLOCO DE CIMENTO 15 X19 X 39 bloco de cimento 15 x19 x 39 PRE MOLDADO QUARTEIRAO	UND	5.000,00	1,10000	5.500,00
00029	00029	00021635	BLOCO DE CIMENTO MODELO CANALETA ABERTA 10 X 19 X 39 bloco de cimento modelo canaleta aberta 10 x 19 x 39 PRE MOLDADO	UND	500,00	0,70000	350,00
00030	00030	00021636	BLOCO DE CIMENTO MODELO CANALETA ABERTA 15 X 19 X 39 bloco de cimento modelo canaleta aberta 15 x 19 x 39 PRE MOLDADO	UND	500,00	1,21000	605,00
00042	00042	00021669	CAIXA EXTERNA 2 TOMADAS caixa externa 2 tomadas RADIAL	UND	20,00	9,50000	190,00
00043	00043	00020730	CAL PARA PINTURA - SACO COM 8KG produto com matéria prima selecionada e de 1ª qualidade, micropulverizada, não precisando peneirar para usá-lo. quando aplicado, o índice de resíduos insolúveis deve ser baixo, permitindo o uso total do produto, possuindo excelente aderência devido ao fixador já incorporado ao produto. as embalagens devem ser seladas, eliminando vazamentos e perda de produto, mantendo o ambiente e as pessoas que manipulam a cal livres do pó. com fixador ITABIRA	UND	50,00	3,70000	185,00
00045	00045	00021086	CANALETA COM RECORTE FECHADO, 20X20X2000, EM PVC, BRANCO. canaleta com recorte fechado, 20x20x2000, em pvc, branco. para a passagem de fiação elétrica em paredes	UND	30,00	3,99000	119,70
			TRAMONTINA				
00051	00051	00021685	CAVADEIRA DE BOCA ARTICULAVEL COM CABO DE MADEIRA 110CM cavadeira de boca articulavel com cabo de madeira 110cm MINASUL	UND	10,00	29,50000	295,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

00053	00053	00013640	CIMENTO CPIII, 50 KG cimento cpiii, 50 kg NASSAU	sc	1.000,00	23,60000	23.600,00
00060	00060	00021697	CURVA 45° CURTA PARA ESGOTO 200MM OCRE curva 45° curta para esgoto 200mm ocre dentro das normas de fabricação comprovada abnt atualizada dos fabricantes. SHIVA	UND	10,00	214,00000	2.140,00
00061	00061	00021699	CURVA 45° PVC BRANCO PARA ESGOTO DE 100MM curva 45° pvc branco para esgoto de 100mm FORTLEV	UND	15,00	6,80000	102,00
00064	00064	00020315	DESEMPENADEIRA EM AÇO, DENTADA PARA APLICAÇÃO DE ARGAMASSA desempenadeira em aço, dentada para aplicação de argamassa THOPMSOM	UND	5,00	7,99000	39,95
00065	00065	00021712	DESEMPENADEIRA PARA REBOCO DE MADEIRA desempenadeira para reboco de madeira CONDOR	UND	5,00	11,30000	56,50
00066	00066	00021713	DISCO DE CORTE FINO AÇO INOX E FERRO 115X1,0X00 4" disco de corte fino aço inox e ferro 115x1,0x00 4 THOMPSON	UND	20,00	1,99000	39,80
00067	00067	00021714	DISCO DE SERRA - MARMORE SECO 110X20MM disco de serra - marmore seco 110x20mm OMEGA	UND	10,00	3,90000	39,00
00072	00072	00021728	ENXADA 3,5 LIBRAS N34 LARGA FORJADA COM CABO DE MADEIRA 1,50M enxada 3,5 libras n34 larga forjada com cabo de madeira 1,50m MINASUL	UND	30,00	35,00000	1.050,00
00073	00073	00021731	ESCOVA DE AÇO MANUAL COM CABO PLÁSTICO 3 FILEIRAS EM FIO DE AÇO escova de aço manual com cabo plástico 3 fileiras em fio de aço THOMPSON	UND	10,00	4,60000	46,00
00076	00076	00021735	ESPÁTULA P/ SERVIÇO DE PINTURA TAMANHO 15CM espátula p/ serviço de pintura tamanho 15cm TRAMONTINA	UND	10,00	9,99000	99,90
00079	00079	00021738	FACÃO PARA MATO EM AÇO CARBONO 20" facão para mato em aço carbono 20" com cabo de polipropileno longo, com bainha de couro TRAMONTINA	UND	5,00	26,00000	130,00
00080	00080	00021742	FERRO 1/4 CA-50 VARA COM 12 MT ferro 1/4 ca-50 vara com 12 mt GERDAU	vr	20,00	19,50000	390,00
00081	00081	00021743	FERRO 3/8 CA-50 VARA COM 12 MT ferro 3/8 ca-50 vara com 12 mt GERDAU	vr	20,00	49,90000	998,00
00082	00082	00021744	FERRO 4.2 CA-50 VARA COM 12 MT ferro 4.2 ca-50 vara com 12 mt GERDAU	vr	20,00	13,30000	266,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

00083	00083	00021745	FERRO 5.16 CA-50 VARA COM 12 MT ferro 5.16 ca-50 vara com 12 mt GERDAU	vr	20,00	39,80000	796,00
00086	00086	00015228	FITA ISOLANTE 19MMX20M fita isolante 19mmx20m THOMPSON	UND	30,00	3,99000	119,70
00100	00100	00021817	LAMINA DE AÇO PARA ROÇADEIRA DUAS PONTAS X 330MM X 25,4 X 2,0 lamina de aço para roçadeira duas pontas x 330mm x 25,4 x 2,0 AFIACO	UND	120,00	10,20000	1.224,00
00101	00101	00021827	LAMPADA LED ALTA POTÊNCIA 50W LUZ BRANCA BIVOLT E27 lampada led alta potência 50w luz branca bivolt e27, eficiencia luminosa: 100lm/w, fluxo luminoso: 5000lumens, formato: alta potência, vida útil: 25.000h, cor branca, diametro: 13cm. garantia 12 meses ELGIN	UND	30,00	27,80000	834,00
00106	00106	00021836	LIXA FERRO 80 lixa ferro 80 TATU	UND	30,00	1,70000	51,00
00108	00108	00021834	LIXA MADEIRA 180 lixa madeira 180 TATU	UND	30,00	0,75000	22,50
00109	00109	00021835	LIXA MADEIRA 220 lixa madeira 220 TATU	UND	30,00	0,40000	12,00
00130	00130	00021886	OLÉO LUBRIFICANTE 2 TEMPOS OU OLEO MINERAL ESPECIAL PARA CONJUNTO DE CORTE DE MOTOSERRA 500ML óleo lubrificante (2 tempos ou oleo mineral) especial para conjunto de corte de motosserra 500ml LUBRAX	UND	20,00	8,33000	166,60
00144	00144	00019996	PO DE PEDRA. material usado na construção civil e usinas de asfalto, dimensão de material sem especificação definida, diâmetro máximo de 4,76 mm, com módulo de finura baixo, entre 2,40 e 2,55 ULTRAMAR	M³	100,00	60,00000	6.000,00
00168	00168	00021990	TAIPA DE PINOS 3,0 X 0,30X 0,2 taipa de pinos 3,0 x 0,30x 0,2 RAO DE SOL	UND	50,00	20,30000	1.015,00
00172	00172	00020412	TE EM PVC SOLDÁVEL 25MM. tê em pvc para instalação hidráulica, diametro nominal 25mm FORT LEV	UND	20,00	1,40000	28,00
00176	00176	00022018	TINTA ACRILICA COR AZUL NEVE COM RENDIMENTO 300 M² tinta acrílica lata 18l, com rendimento de 200 a 300 m² por demao na cor azul neve,primeira linha premium ARGALIT	LT	10,00	115,00000	1.150,00
00179	00179	00022024	TINTA ACRILICA VERMELHO ROYAL PARA PISO tinta acrílica para piso, resistente ao trafego e boa aderencia 18 lts cor vermelho royal rendimento medio 380m2 standart ARGALIT	LT	10,00	96,00000	960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

00181	00181	00022028	TINTA ESMALTE SINTÉTICO LINHA INDUSTRIAL/AUTOMOTIVO 3.600ML EXTRA RÁPIDO COR AMARELO tinta esmalte sintético linha industrial/automotivo galão de 3.600ml extra rápido cor amarelo ARGALIT	LT	10,00	55,00000	550,00
00185	00185	00022033	TINTA ESMALTE SINTÉTICO LINHA INDUSTRIAL/AUTOMOTIVO 3.600ML EXTRA RÁPIDO COR VERDE FOLHA tinta esmalte sintético linha industrial/automotivo galão de 3.600ml extra rápido cor verde folha ARGALIT	LT	45,00	57,00000	2.565,00
00189	00189	00022062	TORQUESA DE ARMADOR 12'' torquesa de armador 12'' SÃO ROMÃO	UND	5,00	19,00000	95,00
00190	00190	00019291	TRENA DE ALTA PRECISÃO C/ 08 MTS trena de alta precisão c/ 08 mts com fita 3/4 largura borracha proteção na capa LUFKIN	UND	12,00	22,80000	273,60
00191	00191	00022065	TRINCHA OU BROCHA PLASTICA OU MADEIRA RETANGULAR PARA PINTURA EM CAL, COM TAMANHO GRANDE trincha ou brocha plastica ou madeira retangular para pintura em cal, com tamanho grande. CONDOR	UND	20,00	4,40000	88,00
00192	00192	00020297	TUBO DE PVC ESGOTO BRANC.100MM X6M tubo pvc branco p/ esgoto de 100mm x 6mt dentro das normas de fabricação comprovada abnt e nbr atualizada dos fabricantes FORT LEV	UND	100,00	61,00000	6.100,00
00193	00193	00022066	TUBO DE PVC ESGOTO BRANC.150MM X6M tubo pvc branco p/ esgoto de 150mm x 6mt dentro das normas de fabricação comprovada abnt e nbr atualizada dos fabricantes. FORT LEV	UND	50,00	163,90000	8.195,00
00194	00194	00020299	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM. tubo pvc soldável 20mm FORT LEV	UND	30,00	12,99000	389,70
00195	00195	00020478	TUBO SOLDAVEL 25MM tubo soldavel 25mm pvc FORT LEV	UND	30,00	16,90000	507,00
00196	00196	00022083	VERNIZ PARA MADEIRA ACETINATO 3,6L DE PRIMEIRA LINHA verniz para madeira acetinado 3,6l de primeira linha SAYERLACK	gl	5,00	92,00000	460,00

Total do Fornecedor: 116.459,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000011/2021 - 14/10/2021 - Processo Nº 002642/2021

Vencedor	T O SOUZA ME		
CNPJ	14.493.115/0001-70		
Endereço	RUA FERNANDO DE ABREU, S/N - CENTRO - MARATAÍZES - ES - CEP: 29290000		
Contato	2899999999		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00046	00021677	CANALETA DE PVC 30X30X2000MM FECHADA P/ PAINEL ELÉTRICO canaleta de pvc 30x30x2000mm fechada p/ painel elétrico Perlex 30x30x2000	UND	30,00	13,29000	398,70
00054	00054	00021692	COLA INSTANTANEA 20G ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO cola instantanea 20g adesivo instantaneo multiuso à base de etilcianoacrilato, mais forte e mais rapido. Tree Bond 20G	bis	10,00	4,48000	44,80
00078	00078	00018278	ESTOPA PARA POLIMENTO ALGODÃO PACOTE COM 400GR estopa para polimento algodão pacote com 400gr Limp Brilha 400g	UND	25,00	4,90000	122,50
00148	00148	00019292	PRUMO DE AÇO 500 GR prumo de aço 500 gr Thompson 500 gr	UND	5,00	23,85000	119,25
00180	00180	00022026	TINTA ESMALTE SINTETICO GALÃO DE 3.600ML (1ªLINHA) PREMIUM COR LARANJA RIO NOVO PADRÃO tinta esmalte sintetico galão de 3.600ml (1ªlinha) premium cor laranja rio novo padrão Elit Premium 3,6 lts	LT	30,00	79,90000	2.397,00

Total do Fornecedor: 3.082,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000011/2021 - 14/10/2021 - Processo Nº 002642/2021

<i>Vencedor</i>	BAHIENSE MCS LTDA EPP
<i>CNPJ</i>	31.497.043/0001-58
<i>Endereço</i>	RUA RUA JERÔNIMO RIBEIRO, 453 - PORTO ENGENHO - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP: 29304450
<i>Contato</i>	2835223858 2835227792 bahiensemat@yahoo.com.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00026	00026	00021630	BARRA DE METAL ROSCAVEL 1 METRO COM DIAMETRO 5/16" barra de metal roscavel 1 metro com diametro 5/16 MB BARRA METAL 5/16"	UND	10,00	8,28000	82,80
00034	00034	00021648	BUCHA DE FIXAÇÃO 10MM bucha de fixação 10mm USAF BUCHA FIXAÇÃO 10MM	UND	50,00	0,09000	4,50
00037	00037	00021654	CABO FIO PP FLEXIVEL EXTENSÃO 2 X 2,5MM cabo fio pp flexivel extensão 2 x 2,5mm LOUZAT CABO PP 2X2,5MM	MT	100,00	4,68000	468,00
00044	00044	00021676	CAL VIRGEM PARA REBOCO - SACO COM 20KG cal virgem para reboco - saco com 20kg FORTACL CAL REBOCO 20KG	UND	50,00	7,69000	384,50
00049	00049	00021683	CARRAPETA PARA TORNEIRA 1/2 carrapeta para torneira 1/2 PLASTIN CARRAPETA TORNEIRA 1/2	UND	10,00	1,48000	14,80
00075	00075	00021734	ESPÁTULA BETUMADEIRA FLEXIVEL LAMINA AÇO 10CM espátula betumadeira flexivel lamina aço 10cm THOMPSON ESPÁTULA AÇO 10CM	UND	10,00	7,02000	70,20
00077	00077	00021737	ESPUDE DE BORRACHA PARA VASO SANITÁRIO espude de borracha para vaso sanitário KRONA ESPUDE VASO SANITÁRIO	UND	5,00	4,70000	23,50
00085	00085	00021551	FITA ADESIVA CREPE 16MMX50M fita crepe 16mmx50m, rolo ADELBRAS FITA ADESIVA CREPE 16MMX50M	UND	12,00	3,89000	46,68
00092	00092	00021784	GARFO P/ ROLO DE PINTURA 23CM garfo p/ rolo de pintura 23cm COMPEL GARFO 23CM	UND	10,00	4,29000	42,90
00104	00104	00019386	LINHA DE NYLON P/ PEDREIRO - ROLO C/ 100 MT linha de nylon p/ pedreiro - rolo c/ 100 mt TOPFIO LINHA DE NYLON	MT	5,00	4,98000	24,90
00105	00105	00021837	LIXA FERRO 100 lixa ferro 100 TATU LIXA FERRO 100	UND	50,00	1,98000	99,00
00161	00161	00021981	SERRA COPO DENTADA PARA CANO PVC 50MM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

serra copo dentada para cano pvc 50mm MAKITA SERRA COPO
DENTADA PARA CANO PVC 50MM

UND 2,00 71,85000 143,70

00188 00188 00020418 TORNEIRA PARA JARDIM 1/2"
torneira de jardim 1/2 LUCONI TORNEIRA PARA JARDIM 1/2

UND 20,00 2,84000 56,80

Total do Fornecedor: 1.462,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000011/2021 - 14/10/2021 - Processo Nº 002642/2021

Vencedor	SERVI MIX COMERCIO E SERVICOS LTDA
CNPJ	27.525.362/0001-52
Endereço	RUA BENEDITO ROSA, 100 - ITAPEBUSSU - GUARAPARI - ES - CEP: 29210080
Contato	2733627982 servimix2017@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00056	00019384	COLHER DE PEDREIRO Nº 09 COM CABO DE MADEIRA colher de pedreiro nº 09 com cabo de madeira THOMPSON THOMPSON	UND	15,00	13,50000	202,50
00068	00068	00021715	DISCO DE SERRA MADEIRA SERRA MÁRMORE 24 DENTES FURO 110X20MM disco de serra madeira serra mármore 24 dentes furo 110x20mm THOMPSON THOMPSON	UND	5,00	12,40000	62,00
00069	00069	00021716	DISCO DESBASTE ESMERILHADEIRA 4.1/2 115MM 4" disco desbaste esmerilhadeira 4.1/2 115mm 4 FAMASTIL FAMASTIL	UND	10,00	5,50000	55,00
00070	00070	00015336	DISCO PARA POLICORTE COM DUAS TELAS - DISCO DE CORTE 12 X FURO 3/4 PARA POLICORTE disco para policorte com duas telas - disco de corte 12 x furo 3/4 para policorte. ICDEER ICDEER	UND	10,00	13,40000	134,00

Total do Fornecedor: 453,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000011/2021 - 14/10/2021 - Processo Nº 002642/2021

<i>Vencedor</i>	MDF COMERCIO INDUSTRIA E PRESTACAO DE SERVICO LTDA
<i>CNPJ</i>	40.491.997/0001-44
<i>Endereço</i>	RUA DEZESSETE, S/N - JARDIM JANDYRA - ICONHA - ES - CEP: 29280000
<i>Contato</i>	2835371029 fiscal@bomdestinomc.com.br

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	00003	00021801	JOELHO 90° PARA ESGOTO 200MM OCRE joelho 90° para esgoto 200mm ocre AMANCO	PC	20,00	140,95000	2.819,00
00011	00011	00021596	ALIZAR DE MADEIRA COM ACABAMENTOS BAULADOS COM MEDIDAS 5CM X 1 alizar de madeira com acabamentos baulados com medidas 5cm x 1; madeira angelim pedra ou madeira de lei. MTM	m	100,00	32,00000	3.200,00
00015	00015	00021623	ARAME RECOZIDO Nº 12 arame recozido nº 12 GERDAU	KG	50,00	21,35000	1.067,50
00021	00021	00012262	ARGAMASSA PISO SOBRE PISO 20KG argamassa piso sobre piso 20kg QUARTZOLIT	UND	20,00	13,99000	279,80
00023	00023	00019406	BALDE PLÁSTICO PARA CONCRETO, COM PEGADOR NO FUNDO DO BALDE - 12 LITROS PLASTIM	UND	10,00	6,99000	69,90
00024	00024	00021628	BARRA DE METAL ROSCAVEL 1 METRO COM DIAMETRO 1/4" barra de metal roscavel 1 metro com diametro 1/4 BELENUS	UND	10,00	4,98000	49,80
00025	00025	00021629	BARRA DE METAL ROSCAVEL 1 METRO COM DIAMETRO 3/8" barra de metal roscavel 1 metro com diametro 3/8 BELENUS	UND	10,00	7,45000	74,50
00031	00031	00022086	BOIA 1/2" PARA CAIXA DAGUA boia 1/2 para caixa dagua FORTLEV	UND	12,00	8,99000	107,88
00032	00032	00022087	BRITA Nº 0 brita nº 0 RC	m3	25,00	87,49000	2.187,25
00033	00033	00012240	BRITA Nº 02 brita nº 02 RC	m3	100,00	88,49000	8.849,00
00035	00035	00021652	BUCHA DE FIXAÇÃO 8MM bucha de fixação 8mm PS PLAST	UND	50,00	0,13000	6,50
00036	00036	00020435	CABO EXTENSOR P/ PINTURA extensor para rolo de pintura telescópico 2 metros	UND	10,00	17,79000	177,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

características técnicas: extensor telescópico de 2 metros com rosqueadores em plástico e ponteira click.
benefícios: extensor que facilitará suas pinturas permitindo o alcance nas altas extremidades.
material: alumínio ATLAS

00038	00038	00021659	CADEADO EM AÇO TAMANHO 40MM cadeado em aço tamanho 40mm 3F	UND	10,00	23,30000	233,00
00039	00039	00015322	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 500 LITROS COM TAMPA. caixa d'água polietileno 500 litros com tampa FORTLEV	UND	5,00	209,80000	1.049,00
00040	00040	00006926	CAIXA DESCARGA EXTERNA ALTA CAPACIDADE 12 LITROS caixa descarga externa alta capacidade 12 litros ASTRA	UND	10,00	28,90000	289,00
00041	00041	00021668	CAIXA EXTERNA 1 TOMADA caixa externa 1 tomada ILUMI	UND	20,00	6,69000	133,80
00047	00047	00021679	CAPA DE CHUVA DURÁVEL TIPO MOTOQUEIRO MASCULINA TRANSPARENTE TAMANHO GG capa de chuva durável tipo motoqueiro masculina transparente tamanho gg CAPSEG	UND	25,00	14,00000	350,00
00048	00048	00021682	CAPA DE CHUVA DURÁVEL, COM CAPUZ, CONFECCIONADA EM PVC TAMANHO G capa de chuva durável, com capuz, confeccionada em pvc, fechamento frontal por meio de quatro botões plásticos, tamanho g. CAPSEG	UND	25,00	14,00000	350,00
00050	00050	00020312	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO DE AÇO CARBONO 0,75MM, CHAPA 22, 60 LITROS (BACIA FUNDO) carrinho de mão galvanizado de aço carbono 0,75mm, chapa 22, capacidade 60 litros (bacia fundo) com pneu com câmara de ar. METALOSA	UND	25,00	175,00000	4.375,00
00052	00052	00021690	CHUVEIRO TIPO SEM REGISTRO, MODELO 7", ACIONAMENTO ELÉTRICO, TENSÃO 127V, POTENCIA 5500W chuveiro tipo sem registro, modelo 7, material: cloreto polivinila, acionamento elétrico, tensão 127v, potencia 5500w, diâmetro conexão 1/2, comprimento braço 30cm, fixação parede, cor branco. LORENZETTI	UND	10,00	38,99000	389,90
00055	00055	00021693	COLHER DE PEDREIRO Nº 07 CABO MADEIRA colher de pedreiro nº 07 cabo madeira LOTUS	UND	5,00	10,50000	52,50
00057	00057	00021694	CORRENTE PARA MOTOSERRA 3/8 PERFIL BAIXO SABRE 12" corrente para motosserra 3/8 perfil baixo sabre 12 MTM	UND	5,00	34,00000	170,00
00058	00058	00021695	CURVA 45° CURTA PARA ESGOTO 100MM OCRE curva 45° curta para esgoto 100mm ocre dentro das normas de fabricação comprovada abnt atualizada dos fabricantes. AMANCO	UND	20,00	36,59000	731,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

00059	00059	00021696	CURVA 45° CURTA PARA ESGOTO 150MM OCRE curva 45° curta para esgoto 150mm ocre dentro das normas de fabricação comprovada abnt atualizada dos fabricantes. AMANCO	UND	15,00	96,20000	1.443,00
00062	00062	00021700	CURVA 90° CURTA PARA ESGOTO 100MM OCRE curva 90° curta para esgoto 100mm ocre dentro das normas de fabricação comprovada abnt atualizada dos fabricantes. AMANCO	UND	20,00	28,99000	579,80
00063	00063	00021701	CURVA 90° CURTA PARA ESGOTO 150MM OCRE curva 90° curta para esgoto 150mm ocre dentro das normas de fabricação comprovada abnt atualizada dos fabricantes. AMANCO	UND	10,00	118,99000	1.189,90
00071	00071	00021722	DUREPOX 250G durepox 250g LOCTITE	UND	10,00	13,00000	130,00
00074	00074	00021732	ESCOVA DE AÇO MANUAL COM CABO PLASTICO 5 FILEIRAS EM FIO DE AÇO escova de aço manual com cabo plastico 5 fileiras em fio de aço FEMIX	UND	5,00	6,90000	34,50
00084	00084	00019551	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,00MM QUADRADO ROLO CONTENDO 2KG OU APROXIMADAMENTE 200M fio de nylon para roçadeira 3,00mm quadrado rolo contendo 2kg ou aproximadamente 200m EKILON	m	10,00	129,00000	1.290,00
00087	00087	00021768	FITA VEDA ROSCA 18MMX20M fita veda rosca 18mmx20m QUALIT	UND	15,00	0,95000	14,25
00088	00088	00020311	FOICE ROÇADEIRA EM AÇO CARBONO COM CABO DE MADEIRA 1,20M foice roçadeira em aço carbono com cabo de madeira 1,20m, peso maximo 1,23kg, profundidade 150.00 cm x altura 3,60cm x largura 17,40cm TRAMONTINA	UND	5,00	24,89000	124,45
00089	00089	00021775	FOICINHA PARA PODA COM CABO DE MADEIRA foicinha para poda com cabo de madeira LOTUS	UND	3,00	22,00000	66,00
00090	00090	00021776	FORMÃO ESTREITO 3/4 CABO DE MADEIRA formão estreito 3/4 cabo de madeira LOTUS	UND	3,00	8,75000	26,25
00091	00091	00021777	FORMÃO LARGO 1" formão largo 1 LOTUS	UND	3,00	18,00000	54,00
00093	00093	00021785	GARRAFA BOTIJÃO 5L ISOTÉRMICO garrafa botijão 5l isotérmico. sistema de servi clean, facilita a colocação de gelo, estrutura resistente, ótima capacidade térmica e revestimento interno com manta térmica de alto desempenho. Antares	UND	5,00	25,00000	125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

00094	00094	00021793	JOELHO 45° ESGOTO 100MM OCRE joelho 45° esgoto 100mm ocre AMANCO	UND	20,00	22,00000	440,00
00095	00095	00022090	JOELHO 45° PVC ESGOTO BRANCO - 100MM joelho 45° pvc esgoto branco, diâmetro 100mm. FORTLEV	UND	20,00	8,75000	175,00
00096	00096	00021473	JOGO DE BROCAS E PONTEIRAS BITS com acessórios para perfurar e parafusar em vários materiais, tal como madeira, concreto, tijolos, plástico, metal, entre outros. acessórios compatíveis com furadeiras e parafusadeira com mandril de várias medidas. - composto por: * 13 brocas hss: 1.5 a 6.5mm * 06 brocas para madeira: 4 a 10mm * 03 brocas para madeira ponta chata: 13 a 19mm * 06 brocas para concreto: 4, 5, 6, 7, 8 e 10mm *50 ponteiras de 25mm, sendo: - 03 cruzadas tipo pozidrive: pz1, pz2 e pz3 - 06 ponteiras tipo trafrix: t10, t15, t20, t25, t27 e t30 - 14 ponteiras ponta cruzada: ph0, ph1, ph2 e ph3 - 10 ponteiras hexagonais: 3, 4, 5, 6 e 7mm - 03 ponteiras quadradas: s1, s2 e s3 - 14 ponteiras chatas: 6, 8, 10 e 12mm * 13 ponteiras de 50mm, sendo: - 03 ponteiras chatas 8, 10 e 12mm - 03 ponteiras tipo trafrix: t10, t15 e t20 - 07 ponteiras tipo fenda cruzada: ph1, ph2 e ph3 * 10 ponteiras tipo soquete: 4 a 13mm * 03 escareadores * 01 suporte magnético para ponteiras * 01 trena: até 2 metros * 01 chave catraca para ponteiras * 02 guias para ponteiras * 01 maleta para acondicionamento - garantia: 03 meses LOTUS	UND	2,00	265,00000	530,00
00097	00097	00021811	JOGO DE CHAVE DE FENDA 10 PEÇAS jogo de chave de fenda 10 peças. em aço carbono cromo resistente. medidas: 2,5/3,5/5/6/8/10/12/14/16 aproximadas, por 3 polegadas. LOTUS	UND	1,00	49,89000	49,89
00099	00099	00021475	LAJOTA 19X19X0,9 BONSUCESSO	UND	5.000,00	0,75000	3.750,00
00102	00102	00021830	LANÇA COMPLETA C/ MANG. P/ PULVERIZADOR 12 E 20 L lança completa c/ mang. p/ pulverizador 12 e 20 l LOTUS	m	4,00	55,00000	220,00
00103	00103	00021831	LAPIS P/ CARPINTEIRO lapis p/ carpinteiro IRWIN	UND	10,00	1,00000	10,00
00107	00107	00021833	LIXA MADEIRA 120 lixa madeira 120 TATU	UND	30,00	0,44000	13,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

00110	00110	00011390	LIXA MADEIRA 80 lixa madeira 80 TATU	UND	30,00	0,49000	14,70
00111	00111	00021840	LIXA PAREDE 100 lixa parede 100 TATU	UND	20,00	0,45000	9,00
00112	00112	00021839	LIXA PAREDE 120 lixa parede 120 TATU	UND	50,00	0,48000	24,00
00113	00113	00021841	LIXA PAREDE 220 lixa parede 220 TATU	UND	20,00	0,59000	11,80
00114	00114	00021842	LIXA PAREDE 320 lixa parede 320 TATU	UND	20,00	0,59000	11,80
00115	00115	00021838	LIXA PAREDE 80 lixa parede 80 TATU	UND	80,00	0,73000	58,40
00116	00116	00021357	LUVA DE 20 luva de 20 FORTLEV	UND	20,00	0,55000	11,00
00117	00117	00021845	LUVA DE 25 X 3/4 luva de 25 x 3/4 FORTLEV	UND	20,00	1,85000	37,00
00118	00118	00019452	LUVA DE CORRE PARA ESGOTO 150 MM OCRE luva de corre para esgoto 150 mm ocre dentro das normas de fabricação comprovada abnt e nbr atualizada dos fabricantes. AMANCO	UND	3,00	36,90000	110,70
00119	00119	00019172	LUVA DE SEGURANÇA - CANO CURTO luva de segurança – confeccionada em raspa, forrada em feltro e tecido de algodão. cano curto. K&C	par	400,00	8,40000	3.360,00
00120	00120	00020472	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM SUPORTE TÊXTIL DE ALGODÃO, REVESTIDA EM BORRACHA NITRÍLICA NA PALMA luva de segurança confeccionada em suporte têxtil de algodão, revestida em borracha nitrílica na palma e dorso, punho em malha. para proteção das mãos do usuário contra agentes abrasivos, escoriantes, cortantes e perfurantes e contra agentes químicos, tais como classe b - detergentes, sabões, amoníaco e similares e classe c - tipo 1: hidrocarbonetos alifáticos, tipo 2: hidrocarbonetos aromáticos, tipo 3: álcoois, tipo 4: éteres, tipo 6: ácidos orgânicos. par IMBAT	par	400,00	8,30000	3.320,00
00121	00121	00021853	LUVA PVC BRANCO ESGOTO 100 MM luva pvc branco esgoto 100 mm dentro das normas de fabricação comprovada abnt e nbr atualizada dos fabricantes. IMBAT	UND	50,00	5,79000	289,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

00122	00122	00021858	LUVA PVC SIMPLES ESGOTO 150MM OCRE luva pvc simples esgoto 150mm ocre dentro das normas de fabricação comprovada abnt e nbr atualizada dos fabricantes AMANCO	UND	10,00	36,40000	364,00
00123	00123	00021865	MANGUEIRA PARA JARDIM COM 3 CAMADAS DISTINTAS: PVC, POLIÉSTER, PVC mangueira para jardim em pvc, possui 3 camadas distintas: a camada interna em pvc, a intermediária em poliéster trançado e a externa também em pvc. borracha na composição, proporcionando flexibilidade e durabilidade. resistente à variação de temperatura VICQUA	MT	100,00	3,99000	399,00
00124	00124	00021869	MANTA ALUMINIZADA (10M X 0,90CM) manta aluminizada (10m x 0,90cm) FORTLEV	rl	3,00	244,00000	732,00
00125	00125	00020371	MANTA ASFÁLTICA (0,9M X 10M) manta asfáltica 0,9m x 10m, rolo 10m CIPLAC	rl	2,00	273,99000	547,98
00126	00126	00021874	MARRETA DE AÇO 1 KG COM CABO DE MADEIRA 500 MM marreta de aço 1 kg com cabo de madeira 500 mm MINASUL	UND	3,00	28,90000	86,70
00127	00127	00021873	MARRETA DE AÇO 3 KG COM CABO DE MADEIRA 500 MM marreta de aço 3 kg com cabo de madeira 500 mm MINASUL	UND	3,00	75,90000	227,70
00128	00128	00019123	MARTELO COM CABO DE MADEIRA COM UNHA 29MM martelo com cabo de madeira com unha 29mm polido; comprimento aprox 400mm; peso maximo 300g. TRAMONTINA	UND	6,00	18,80000	112,80
00129	00129	00021876	MARTELO DE BORRACHA 60 MM COM CABO DE MADEIRA martelo de borracha 60 mm com cabo de madeira LOTUS	UND	3,00	10,50000	31,50
00131	00131	00021887	PÁ AJUNTADORA QUADRADA Nº 04 COM CABO DE MADEIRA Y DE 75CM pá ajuntadeira quadrada nº 04 com cabo de madeira y de 75cm MINASUL	UND	10,00	40,00000	400,00
00132	00132	00019371	PÁ DE BICO, EM AÇO, COM CABO DE MADEIRA DE 71CM MINASUL	UND	20,00	35,50000	710,00
00133	00133	00021904	PÉ DE CABRA EM AÇO SEXTAVADO 3/4" X 600 MM pé de cabra em aço sextavado 3/4 x 600 mm MINASUL	UND	3,00	25,50000	76,50
00134	00134	00021905	PENEIRA COM ARO DE MADEIRA, PARA CONSTRUÇÃO CIVIL E TELA DE ARAME GALVANIZADO MALHA 10 peneira com aro de madeira, para construção civil e tela de arame galvanizado malha 10 (abertura, 2,18mm) fio 28 bwg (0,36mm) SÃO JORGE	UND	5,00	15,50000	77,50
00135	00135	00021906	PENEIRA COM ARO DE MADEIRA, PARA CONSTRUÇÃO CIVIL E TELA DE ARAME GALVANIZADO MALHA 6 peneira com aro de madeira, para construção civil e tela de arame galvanizado malha 10 (abertura, 3,67mm) fio 24 bwg (0,56mm) SÃO	UND	5,00	16,00000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

JORGE

00136	00136	00021907	PENEIRA PARA CAL OU FUBÁ peneira para cal ou fubá SÃO JORGE	UND	5,00	18,95000	94,75
00137	00137	00021914	PINCEL CERDAS 1" pincel cerdas 1 ATLAS	UND	10,00	2,49000	24,90
00138	00138	00021919	PINCEL CERDAS 1" 1/2 pincel cerdas 1 1/2 ATLAS	UND	10,00	2,98000	29,80
00139	00139	00021918	PINCEL CERDAS 1/2" pincel cerdas 1/2 ATLAS	UND	10,00	1,50000	15,00
00140	00140	00021915	PINCEL CERDAS 2" pincel cerdas 2 ATLAS	UND	10,00	3,50000	35,00
00141	00141	00021917	PINCEL CERDAS 3" pincel cerdas 3 ATLAS	UND	10,00	6,99000	69,90
00142	00142	00021916	PINCEL CERDAS 3/4" pincel cerdas 3/4 ATLAS	UND	10,00	1,45000	14,50
00143	00143	00021923	PISO CERAMICO LISO, ESMALTADO, POLIDO, RETIFICADO, MEDIDA MINIMA 0,40X0,40, PRIMEIRA LINHA piso ceramico liso, esmaltado, polido, retificado, medida minima 0,40x0,40, primeira linha , cores branco, beges, cinzas e escuros CEDASA	m2	24,00	22,70000	544,80
00145	00145	00021947	PREGO 17X21 PARA TELHA LISO prego 17x21 para telha liso GERDAU	KG	10,00	16,99000	169,90
00146	00146	00021943	PREGO 17X27 prego 17x27 kg GERDAU	KG	10,00	19,50000	195,00
00147	00147	00021950	PROTEÇÃO FACIAL PARA MANUSEIO DE ROÇADEIRA proteção facial com tela de aço e suporte tipo carneiro com regulagem; tela grande, protege toda a face oferecendo maior segurança na hora de manusear a roçadeira. tela em aço de fácil limpeza e que não embaça ou arranha. MTM	UND	5,00	22,00000	110,00
00149	00149	00023547	PULVERIZADOR MANUAL COSTAL 20 LITROS pulverizador manual costal, capacidade para 20 litros, com lança em material inox com registro de segurança na alça. LOTUS	UND	2,00	154,00000	308,00
00150	00150	00018664	RASTELO 18 DENTES CABO DE MADEIRA rastelo 18 dentes, em aço carbono, com cabo de madeira medindo 1,5m. FAMASTIL	UND	30,00	25,00000	750,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

00151	00151	00021958	REGISTRO DE BANHEIRO 3/4 DE GAVETA COMPLETO, METAL CROMADO COM ACABAMENTO registro de banheiro 3/4 de gaveta completo, metal cromado com acabamento LG METAIS	UND	5,00	36,00000	180,00
00152	00152	00019409	RÉGUA PEDREIRO, EM ALUMÍNIO, 2,00M HDL	UND	3,00	27,50000	82,50
00153	00153	00019358	ROLO DE ARAME FARPADO 250M rolo de arame farpado 250m diâmetro de 1,60 mm, tripla camada de galvanização MARAS	rl	5,00	367,00000	1.835,00
00154	00154	00021973	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM rolo de espuma para pintura 05cm ATLAS	UND	10,00	2,14000	21,40
00155	00155	00021971	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 10CM rolo de espuma para pintura 10cm ATLAS	UND	10,00	2,50000	25,00
00156	00156	00022856	ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA, COM CABO, 23CM rolo de espuma para pintura, com cabo, 23cm ATLAS	UND	10,00	9,44000	94,40
00157	00157	00021970	ROLO DE LÃ PARA PINTAR PAREDE 10CM rolo de lã para pintar parede 10cm ATLAS	UND	50,00	3,50000	175,00
00158	00158	00021969	ROLO DE LÃ PARA PINTAR PAREDE 23CM rolo de lã para pintar parede 23cm - anti respingo ATLAS	UND	50,00	7,00000	350,00
00159	00159	00021972	ROLO PARA PINTURA 15CM rolo para pintura 15cm ATLAS	UND	10,00	4,00000	40,00
00160	00160	00021975	SELADOR IMPERMEABILIZANTE SOL & CHUVA 18L selador impermeabilizante sol & chuva 18l, externo e interno primeira linha, rendimento ate 300m2 METALASTIC	UND	5,00	74,50000	372,50
00162	00162	00021982	SERRINHA P/ FERRO EM AÇO 24 DENTES BIMETAL 12 POLEGADAS serrinha p/ ferro em aço 24 dentes bimetal 12 polegadas BOSCH	UND	50,00	8,20000	410,00
00163	00163	00021985	SIFÃO P/ TANQUE – CORRUGADO MEDIDA MEDIDA MINIMA 37,3CMCM BRANCO sifão p/ tanque – corrugado medida medida minima 37,3cmcm branco DURIN	UND	5,00	6,50000	32,50
00164	00164	00021986	SIFÃO SANFONADO PVC PIA E LAVATÓRIO UNIVERSAL MEDIDA MINIMA 37,3CM BRANCO sifão sanfonado pvc pia e lavatório universal medida minima 37,3cm branco DURIN	UND	5,00	4,00000	20,00
00165	00165	00021987	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL MEDIDA MINIMA 37,3 CM BRANCO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

			COM COPO sifão sanfonado universal medida minima 37,3 cm branco com copo DURIN	UND	5,00	6,50000	32,50
00166	00166	00021988	TAIPA DE PINOS 3,0 X 0,10X 0,2 taipa de pinos 3,0 x 0,10x 0,2 PADIRO	UND	50,00	7,40000	370,00
00167	00167	00021989	TAIPA DE PINOS 3,0 X 0,25 X 0,2 taipa de pinos 3,0 x 0,25 x 0,2 PADIRO	UND	50,00	18,29000	914,50
00169	00169	00021991	TALHADEIRA 3/4X12 EM AÇO TEMPERADO POR INDUÇÃO REDONDO COMPRIMENTO 20CM talhadeira 3/4x12 em aço temperado por indução redondo comprimento 20cm LOTUS	UND	5,00	11,95000	59,75
00170	00170	00020414	TE EM PVC SOLDÁVEL 20MM tê em pvc para instalação hidráulica, diametro nominal 20mm FORTLEV	UND	20,00	0,95000	19,00
00171	00171	00021998	TE EM PVC SOLDÁVEL 25 X 1/2 te em pvc soldável 25 x 1/2 FORTLEV	UND	20,00	3,00000	60,00
00173	00173	00022005	TÊ PARA ESGOTO EM PVC BRANCO REGIDO DE 100 MM tê para esgoto em pvc branco regido de 100 mm,primeira linha, dentro das normas de fabricação comprovada abnt e nbr atualizada dos fabricantes FORTLEV	UND	50,00	11,90000	595,00
00174	00174	00022021	TINTA ACRILICA CONCRETO ESCURO PARA PISO tinta acrilica para piso, resistente ao trafego e boa aderencia 18 lts cor concreto escuro rendimento medio 380m2 standart MAZZA	LT	25,00	137,99000	3.449,75
00175	00175	00022017	TINTA ACRILICA COR AREIA RENDIMENTO 300 M² tinta acrilica lata 18l, com rendimento de 200 a 300 m² por de mao na cor areia, primeira linha premium MAZZA	LT	20,00	117,00000	2.340,00
00177	00177	00022019	TINTA ACRILICA COR TERRACOTA RENDIMENTO300 M² tinta acrilica lata 18l, com rendimento de 200 a 300 m² por demao na cor terracota,primeira linha premium MAZZA	LT	50,00	58,00000	2.900,00
00178	00178	00022023	TINTA ACRILICA VERDE FOLHA PARA PISO tinta acrilica para piso, resistente ao trafego e boa aderencia 18 lts cor verde folha rendimento medio 380m2 standart MAZZA	LT	10,00	62,00000	620,00
00182	00182	00022030	TINTA ESMALTE SINTÉTICO LINHA INDUSTRIAL/AUTOMOTIVO 3.600ML EXTRA RÁPIDO COR BRANCO tinta esmalte sintético linha industrial/automotivo galão de 3.600ml extra rápido cor branco MAZZA	LT	10,00	62,99000	629,90
00183	00183	00022031	TINTA ESMALTE SINTÉTICO LINHA INDUSTRIAL/AUTOMOTIVO 3.600ML EXTRA RÁPIDO COR CINZA tinta esmalte sintético linha industrial/automotivo galão de 3.600ml extra	LT	10,00	67,50000	675,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

rápido cor cinza MAZZA

00184	00184	00022032	TINTA ESMALTE SINTÉTICO LINHA INDUSTRIAL/AUTOMOTIVO 3.600ML EXTRA RÁPIDO COR PRETO BRILHANTE tinta esmalte sintético linha industrial/automotivo galão de 3.600ml extra rápido cor preto brilhante MAZZA	LT	10,00	70,99000	709,90
00186	00186	00022034	TINTA ESMALTE SINTÉTICO LINHA INDUSTRIAL/AUTOMOTIVO 3.600ML EXTRA RÁPIDO COR VERMELHO ROYAL tinta esmalte sintético linha industrial/automotivo galão de 3.600ml extra rápido cor vermelho royal MAZZA	LT	10,00	73,99000	739,90
00187	00187	00022035	TINTA ESMALTE SINTÉTICO LINHA PREMIUM BRILHANTE GALÃO DE 3.600ML (1ªLINHA) COR BRANCO tinta esmalte sintético linha premium brilhante galão de 3.600ml (1ªlinha) cor branco ARGALIT	LT	10,00	69,00000	690,00

Total do Fornecedor: 69.186,90

Total Geral: 190.644,33